UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-ĐTXD          Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022

V/v thống nhất chủ trương điều chỉnh

Chương trình phát triển nhà ở tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021-2030

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1450/SXD-QLN ngày

22/06/2022 về việc xin chủ trương điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021-2030 và Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Đồng tháp giai

đoạn 2021 – 2025 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 1867/STC-TCĐT

ngày 28/06/2022 về việc thẩm định kinh phí điều chỉnh Chương trình phát triển

nhà ở tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021-2030; UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021 – 2030 với kinh phí 498.209.000.000 đồng từ nguồn

sự nghiệp kinh tế đã bố trí dự toán năm 2021 được chuyển nguồn sang năm

2022.

 2. Giao Sở Xây dựng (Chủ biên) chủ trì, phối hợp với các ngành và UBND

cấp Huyện tổ chức thực hiện theo đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- LÐVP/UBND tỉnh;

- Lưu VT+NC/ĐTXD.nbht

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T15:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:31:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:31:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:31:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:31:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!